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یک کارشناس میراث فرهنگی با 
اشاره به احتمال حمله دشمن به مراکز 
میراثی و تاریخی گفت: با دشمنی 
بی رحم مثل اسرائیل مواجه هستیم 
و با توجه به اینکه اینها کینه و عداوت 
خاصی با فرهنگ و بنیادهای فرهنگی 
ملت ایران دارند قاعدتا مراکز میراثی و 
آثار تاریخی ما نیز می تواند یک هدف 
باشد و باید تمهیداتی برای پیشگیری 
کُنشی از جرم تخریب آثار تاریخی در 

جنگ بیاندیشیم.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی« حدود ۳۹ هزار اثر تاریخی 
در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 
رسیده اند و ایران دارای ۲۸ اثر ثبت 
شده در فهرست میراث جهانی یونسکو 

است. 
اگرچه در جنگ ها و درگیری های 
مسلحانه، همواره جان انسان ها و 
زیرساخت های شهری تهدید 
می شوند اما یکی از قربانیان خاموش 
این بحران ها، میراث فرهنگی و آثار 
تاریخی است گنجینه هایی که هویت 
تاریخی ملت ها را شکل می دهند و 
پیوندی ناگسستنی میان گذشته و 

حال برقرار می کنند. 
براساس اسناد و معاهدات 

بین المللی همچون کنوانسیون ۱۹۵۴ 
لاهه، کنوانسیون ۱۹۷۲ یونسکو و 
قطعنامه های شورای امنیت، حفظ 
و حراست از اموال فرهنگی در زمان 
جنگ از الزامات حقوق بین الملل است 
و نقض آن می تواند مصداق جنایت 
جنگی یا حتی جنایت علیه بشریت 
تلقی شود. اما در دهه های اخیر شاهد 
تخریب عامدانه آثار فرهنگی در 
افغانستان، غارت موزه های عراق و 
ویرانی گسترده محوطه های تاریخی 

در سوریه و عراق بوده ایم. 
حملات وحشیانه اسرائیل به ایران و 

کشتن غیرنظامیان نیز نشان داد که 
این رژیم به هیچ یک از قوانین و اصول 
جهانی پایبند نیست. از همین رو به رغم 
اقدامات انجام شده در طول جنگ ۱۲ 
روزه برای حفظ آثار تاریخی و باستانی 
به ویژه در موزه ها، سیدرضا صالحی 
امیری، وزیر میراث فرهنگی در نامه ای 
به یونسکو، بر لزوم حمایت از میراث 
فرهنگی ایران در جنگ اسرائیل علیه 

ایران تاکید کرد.

آثار تاریخی در جنگ ها 
در معرض خطر نابودی هستند
رجبعلی لباف خانیکی، 
باستان شناس و کارشناس 
میراث فرهنگی در گفت و گو با 

»توسعه ایرانی« درباره لزوم 
حفظ میراث فرهنگی و 

آثار تاریخی در زمان 
جنگ گفت: واقعیت 

این است که در مواقع حساس و جنگی، 
آثار باستانی و تاریخی و میراث های 
فرهنگی هم در معرض خطر قرار 
می گیرند و باید حفاظت هایی از آن ها 

صورت گیرد. 
وی ادامه داد: تا آنجایی که من اطلاع 
دارم وزارت میراث فرهنگی، مسوولین 
وزارت میراث فرهنگی این مسئله را 
به مسئولین جهانی یونسکو و یا سایر 
سازمان های بین المللی که در زمینه 
مسئولیت حفاظت 
از آثار باستانی 
و مراقبت از 
لیت  آن ها فعا
می کنند اطلاع 

داده و و نگرانی های ایران را از احتمال 
آسیب به این اماکن و میراث تاریخی و 

فرهنگی اطلاع داده اند.
این کارشناس میراث فرهنگی 
درباره شایعاتی که ممکن است باعث 
آسیب رساندن دشمن به اماکن 
تاریخی می شود، گفت: مسلما این 
مراکز میراثی و تاریخی در جنگ در 
معرض خطر هستند. کما اینکه در 
جنگ های این چنینی که به هر حال 
با دشمن بی رحم مثل اسرائیل مواجه 
هستیم و با توجه به اینکه اینها کینه و 
عداوت خاصی به فرهنگ و بنیادهای 
فرهنگی ملت ایران دارند قاعدتا مراکز 
میراثی و آثار تاریخی ما نیز می توانست 
یک هدف باشد و در معرض خطر قرار 
بگیرد ازاین رو باید تمهیداتی برای 
پیشگیری کُنشی از جرم تخریب آثار 

تاریخی در جنگ بیاندیشیم.
لباف خانیکی تصریح کرد: البته 
از آنجایی که احتمالا دسته بندی و 
درجه بندی برای اهداف خود داشتند، 
می خواستند تأسیسات زیربنایی و 
هسته ای کشور را هدف قرار دهند، 
اما اگر جنگ ادامه پیدا می کرد 
مسلما به مرحله آسیب به میراث هم 

می رسیدند. 
وی ادامه داد: کما اینکه شاهد بودیم 
داعش در عراق و سوریه و جاهای 
دیگر به طور مشخص آثار تاریخی را 
در معرض خطر و آسیب قرار می داد؛ 
ولی تا حالا خوشبختانه من نشنیدم 
که اثر تاریخی به طور خاص در این ۱۲ 
روز مورد هدف قرار گرفته و در معرض 

خطر باشد.
این کارشناس میراث فرهنگی با 
اشاره به شایعاتی که درباره حمل مواد 
حساس به زیر این اماکن در فضای 
مجازی گفت: البته جسته و گریخته 
صحبت ها یا شایعاتی پخش می شد 
مبنی بر اینکه این احتمال وجود دارد 
که مواد حساس در اماکن تاریخی 
پنهان شده باشد که این شاید مقدمه ای 
بود برای رسیدن به این مرحله که آثار 
تاریخی را هم مورد هدف قرار دهند و 
البته این موضوعات شایعه بوده و اصلا 

صحت ندارد. 

میراث باستانی ایران 
به بشریت تعلق دارد

وی ادامه داد: البته در صورتی که 
به این مراکز میراثی و تاریخی خدایی 

نکرده آسیب وارد شود می توانیم به 
مراکز بین المللی که در این زمینه 
فعال هستند شکایت کنیم. ببینید 
میراث فرهنگی بخصوص آنها که 
در فهرست یونسکو ثبت شده اند به 
عنوان میراث  بشری هستند. یعنی 
فقط به ایران تعلق ندارند و به کل مردم 
 جهان تعلق دارند و ارزش و اعتبارشان 

بسیار بالاست. 
وی ادامه داد: خوشبختانه ایران مهد 
تمدن است و صاحب تعداد بسیار زیادی 
اثر تاریخی است که دارای ثبت جهانی 
است و مسلم است که این مسئله دغدغه 
مسئولین فرهنگی و نگهبانان آثار 
باستانی ایران و وزارت میراث فرهنگی 
و متولیان است و خدای نکرده اگر 
آسیبی به میراث فرهنگی ایران وارد 
شود، یکی از کارهایی که به طور مسلم 
انجام خواهد شد پیگیری از مبادی 
قانونی است تا این مسئله را مورد توجه 

جهانیان قرار دهد. 
این کارشناس میراث فرهنگی 
درباره اقدامات انجام شده در موزه ها 
در طول جنگ ۱۲ روزه گفت: قاعدتا 
هر موزه ای یک مخزن یا محلی برای 
مواقع ضروری اینچنینی یا زمانی 
که مثلا زلزله یا سوانح طبیعی اتفاق 
بیفتد دارد و قطعا با انتقال آثار به این 
مخزن از آن ها نگهداری خواهد کرد. 
در این جنگ نیز این اتفاق افتاده است 
کما اینکه در زمان جنگ تحمیلی 
هشت ساله عراق علیه ایران هم اشیا 
و آثار را به مخازن امن موزه و موزه 
ایران باستان انتقال دادیم و قاعدتا در 
حال حاضر هم باید این امر صورت 
 بگیرد و تا آنجایی که اطلاع دارم انجام 

شده است. 

محمد فاضلی در تحلیل رخدادهای اخیر:
فرآیند »گزینش«هم نتوانست مانع حضور 

جاسوسان در دستگاه ها شود!
محمد فاضلی، جامعه شناس، در تحلیل خود از رخدادهای 
اخیر به انتقاد از ناکارآمدی نظام گزینش در دستگاه ها از منظر 
نفوذی ها و جاسوسان، پرداخت. استادیار سابق دانشگاه شهید 
بهشتی در شبکه ایکس نوشت: »در این جنگ  مشخص شد 
فرآیند پرهزینه ای به نام  گزینش با همه دم و دستگاهش نتوانسته 
مانع حضور جاسوسان و نفوذی در دستگاه ها شود، اما حتما در حد 
توان مانع حضور شایستگان شده است. منتقدان واقع بین تلخ گو را 
گزیده و شیرین سخنانی را برگزیده که هنرشان واقع پوشی است؛ 

تا وضع به اینجا برسد.«
وقتی همه چیز امنیتی شد، امنیت می میرد

وی همچنین در کانال تلگرامی »دغدغه ایران« نوشت: »در 
این جنگ مشخص شد ترویج ایده و گفتمانی که ذیل آن مسائل 
محیط زیست، دانشگاه، رسانه، فرهنگ، سمن ها، زنان، احزاب، 
سبک زندگی و ... همه ضدامنیتی می شوند؛ باعث می شود همان 
تهدید واقعی امنیتی در شلوغی فضای کاذب »همه چیز امنیتی 
است« نادیده بماند. وقتی همه چیز امنیتی شد، امنیت می میرد.«

    
جهانگیر خبر داد:

افزایش شهدای زندان اوین به ۷۹ نفر
به گفته سخنگوی قوه قضاییه براثر حمله رژیم صهوینیستی به 
زندان اوین ۷۹ نفر از مراجعین و خانواده زندانیان و کادر اداری زندان 
و همسایه های ساکن اوین و زندانیان به شهادت رسیدند و تعدادی 
نیز مجروح و مصدوم شدند. اصغر جهانگیر در نشست خبری خود 
در روز دوشنبه اعلام کرد: در دوهفته اخیر دشمن صهیونیستی با 
همکاری امریکا قریب به هزار نفر از بهترین فرزندان این مرز و بوم  
را به خاک و خون کشید. وی گفت: براساس آخرین امار، ۹۳۵ تن از 
شهدا شناسایی شدند که در میان آنها ۳۸ کودک بی گناه وجود دارد 
و ۱۰۲ زن که برخی باردار بودند در بین شهدا دیده می شود. این در 
حالی است که رژیم صهیونستی می گفت با مردم عادی کاری ندارد.

    
وزیرعلوم خبر داد:

کاهش زمان جذب هیات علمی 
دانشگاه ها به ۶ ماه

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از کاهش زمان فرآیند جذب 
هیات علمی به ۶ ماه خبر داد و گفت: در اصلاح دستورالعمل ها، 
تاکید بیشتری بر صلاحیت های علمی متقاضیان شده و به طور 
ویژه، به ارزش علمی بیشتر نسبت به صلاحیت های عمومی 
پرداخته ایم.  به گزارش شورای عالی انقلاب فرهنگی، حسین 
سیمایی درباره اعتراضات مطرح شده نسبت به طولانی بودن 
فرآیند جذب هیات علمی گفت: در گذشته، گاهی فرآیند جذب 
یک متقاضی بیش از ۲ سال طول می کشید که در برخی موارد 
حتی به سه سال هم می رسید؛ امیدواریم که این فرآیند اکنون 
سریع تر و کارآمدتر شود.  وی با اشاره به طرح های تامین مسکن 
برای استادان دانشگاه، طرح جدید ساخت مسکن برای اعضای 
هیات علمی با استفاده از اراضی مازاد دانشگاه ها را گامی مؤثر در 
کاهش مهاجرت اساتید و بهبود شرایط معیشتی آن ها برشمرد. 

    
»انتخاب« رفع توقیف شد

پایگاه خبری انتخاب از رقع توقیف خود خبر داد و نوشت: 
پایگاه خبری انتخاب که در آخرین روز جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه ایران توقیف و فیلتر شده بود، دقایقی قبل، رفع توقیف شد و 

مجدداً به چرخه  اطلاع رسانی بازگشت.
    

رئیس سازمان اورژانس کشور :
مجروحیت ۱۸ نیروی اورژانس 

در حملات اسرائیل
رئیس سازمان اورژانس کشور از مجروحیت ۱۸ نیروی 
اورژانس، نابودی یک پایگاه و تخریب ۱۸ آمبولانس در حملات 
رژیم صهیونیستی خبر داد.  به گزارش ایلنا، جعفر میعادفر 
در گفت وگویی افزود: در این ۱۲ روز جنگ در اورژانس پیش 
بیمارستانی ۱۳۶ هزار ماموریت انجام دادیم که فقط ۱۰ هزار 
ماموریت مربوط به حملات رژیم صهیونیستی بود.  وی با بیان اینکه 
۲ بیمارستان را مجبور شدیم تخلیه کنیم، اظهار کرد: ۱۱ آمبولانس 
آسیب دیده است و یکی از پایگاه های اورژانس هم نابود شده است؛ 
در صورتی که اصلا اطراف آن منطقه هیچ منطقه نظامی نبوده است.

یک کارشناس میراث فرهنگی در گفت وگو با »توسعه ایرانی«، تأکید کرد:از گوشه و کنار

پیشگیری کُنشی از جرم تخریب آثار تاریخی در جنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1948870
نظر به اینکه برابر رأی شماره 2380 مورخ  1٤0٤/02/21صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 111 باقیمانده بخش 8 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی طی مبایعه نامه شماره 
12937 مورخ  1403/8/6آتشکده فولاد ریزان به متقاضی شرکت آتشکده فولاد ریزان شناسه ملی 
20022٨٤٤٩١ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  130/36متر مربع در قسمتی 
از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی 
و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٤/٠٤/١٠ 
بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023204 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه کیانیان فرزند 
عباسقلی بشماره ملی 0045617708 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با بنای احداثی به مساحت 824/20 متر مربع قسمتی از پلاک 181/ 53 واقع در 
شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای تقی علی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12354
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404603010570085656 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند سید 
مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر محصور 
به مساحت 2500/00 متر مربع قسمتی از پلاک 279/ 62 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12355
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057008576 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند 
سید مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 387/78 متر مربع قسمتی از پلاک   62/280 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12356
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006008868 مورخه  1404/08/12هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا نوری پور فوشازدهی فرزند اسکندر 
بشماره شناسنامه 1977 صادره از رشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 329 متر 
مربع به شماره پلاک 15507 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 
19  فرعی از 107   اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی خانم 
نادر ناصری حسن کیاده  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 6۳0/۱/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1948870
نظر به اینکه برابر رأی شماره 2380 مورخ  1٤0٤/02/21صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 111 باقیمانده بخش 8 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی طی مبایعه نامه شماره 
12937 مورخ  1403/8/6آتشکده فولاد ریزان به متقاضی شرکت آتشکده فولاد ریزان شناسه ملی 
20022٨٤٤٩١ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  130/36متر مربع در قسمتی 
از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی 
و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٤/٠٤/١٠ 
بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023204 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه کیانیان فرزند 
عباسقلی بشماره ملی 0045617708 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با بنای احداثی به مساحت 824/20 متر مربع قسمتی از پلاک 181/ 53 واقع در 
شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای تقی علی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12354
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404603010570085656 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند سید 
مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر محصور 
به مساحت 2500/00 متر مربع قسمتی از پلاک 279/ 62 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12355
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057008576 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند 
سید مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 387/78 متر مربع قسمتی از پلاک   62/280 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12356
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006008868 مورخه  1404/08/12هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا نوری پور فوشازدهی فرزند اسکندر 
بشماره شناسنامه 1977 صادره از رشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 329 متر 
مربع به شماره پلاک 15507 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 
19  فرعی از 107   اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی خانم 
نادر ناصری حسن کیاده  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 6۳0/۱/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1948870
نظر به اینکه برابر رأی شماره 2380 مورخ  1٤0٤/02/21صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 111 باقیمانده بخش 8 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی طی مبایعه نامه شماره 
12937 مورخ  1403/8/6آتشکده فولاد ریزان به متقاضی شرکت آتشکده فولاد ریزان شناسه ملی 
20022٨٤٤٩١ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  130/36متر مربع در قسمتی 
از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی 
و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٤/٠٤/١٠ 
بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023204 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه کیانیان فرزند 
عباسقلی بشماره ملی 0045617708 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با بنای احداثی به مساحت 824/20 متر مربع قسمتی از پلاک 181/ 53 واقع در 
شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای تقی علی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12354
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404603010570085656 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند سید 
مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر محصور 
به مساحت 2500/00 متر مربع قسمتی از پلاک 279/ 62 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12355
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057008576 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند 
سید مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 387/78 متر مربع قسمتی از پلاک   62/280 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12356
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006008868 مورخه  1404/08/12هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا نوری پور فوشازدهی فرزند اسکندر 
بشماره شناسنامه 1977 صادره از رشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 329 متر 
مربع به شماره پلاک 15507 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 
19  فرعی از 107   اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی خانم 
نادر ناصری حسن کیاده  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 6۳0/۱/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1948870
نظر به اینکه برابر رأی شماره 2380 مورخ  1٤0٤/02/21صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 111 باقیمانده بخش 8 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی طی مبایعه نامه شماره 
12937 مورخ  1403/8/6آتشکده فولاد ریزان به متقاضی شرکت آتشکده فولاد ریزان شناسه ملی 
20022٨٤٤٩١ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  130/36متر مربع در قسمتی 
از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی 
و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٤/٠٤/١٠ 
بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023204 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه کیانیان فرزند 
عباسقلی بشماره ملی 0045617708 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با بنای احداثی به مساحت 824/20 متر مربع قسمتی از پلاک 181/ 53 واقع در 
شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای تقی علی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12354
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404603010570085656 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند سید 
مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر محصور 
به مساحت 2500/00 متر مربع قسمتی از پلاک 279/ 62 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12355
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057008576 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فاطمه رهنما فرزند 
سید مجتبی بشماره ملی 4910337660 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 387/78 متر مربع قسمتی از پلاک   62/280 واقع در شهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12356
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006008868 مورخه  1404/08/12هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا نوری پور فوشازدهی فرزند اسکندر 
بشماره شناسنامه 1977 صادره از رشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 329 متر 
مربع به شماره پلاک 15507 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 
19  فرعی از 107   اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی خانم 
نادر ناصری حسن کیاده  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 6۳0/۱/م الف

به گفته شهرداری تهران آلودگی هوای تهران در روزهای 
 اخیر، به دلایل زیست محیطی بوده است و ارتباطی با 

جنگ ندارد. 
ایلنا نوشت، در روزهای اخیر، پایتخت 
ایران با افزایش چشم گیر آلاینده های 
جوی مواجه بوده است؛ مسئله ای که 
پس از حمله رژیم صهیونیستی به تهران، 
برخی گمانه زنی ها درباره ارتباط این 

آلودگی با حملات نظامی را برانگیخت.
بر اساس اعلام رسمی، شاخص 
کیفیت هوا )AQI( در روزهای ۲۵، 
۲۶ و ۲۷ خرداد به ترتیب در وضعیت 
»ناسالم برای همه« و »ناسالم برای 
گروه های حساس« قرار داشته است. 
این وضعیت تا شب اعلام آتش بس 
ادامه یافت، موضوعی که شائبه ارتباط 
 میان آلودگی هوا و حملات نظامی را 

تقویت کرد.
با این حال، بررسی های کارشناسی 
و داده های شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران نشان می دهد که در روزهای 
همزمان با حملات رژیم صهیونیستی 

به پایتخت، هیچ گونه افزایش در آلاینده های مرتبط با 
فعالیت های نظامی از جمله کربن سیاه، مونواکسید کربن، 
اکسیدهای نیتروژن یا ترکیبات آلی فرار )VOCs( در هوای 
تهران ثبت نشده است. این آلاینده ها معمولاً نشانه ای از احتراق 
سوخت های فسیلی، انفجارهای نظامی و آتش سوزی های 
ناشی از جنگ هستند و در صورت بروز حملات مؤثر بر 
 محیط زیست، افزایش قابل توجهی در شاخص های آن ها 

مشاهده می شود.

فرضیه ارتباط آلودگی اخیر با حملات نظامی رد شد
عدم وجود چنین شواهدی، فرضیه ارتباط آلودگی اخیر با 
حملات نظامی را رد می کند و نشان می دهد که افزایش آلودگی 

ناشی از منابع طبیعی مانند گرد و غبار منطقه ای بوده است.
»فاطمه کریمی« مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران اعلام کرد که از عصر روز سه شنبه ۳ تیر، با وزش باد شدید 
در اطراف پایتخت و فعال شدن کانون های گرد و غبار، غلظت 
ذرات معلق به ویژه PM10 به طور چشم گیری افزایش یافت. 
شاخص برخط کیفیت هوا از ساعت ۲۰ روز سوم تیر تا ساعت ۴ 
بامداد چهارم تیر، برای نه ساعت متوالی در وضعیت »خطرناک« 

قرار گرفت.
همچنین »محمدصابر باغخانی پور« مدیرکل محیط زیست 
و توسعه پایدار شهرداری تهران ضمن تأکید بر اینکه آلودگی 

اخیر ناشی از ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون )PM10( بوده، 
اعلام کرد: این پدیده ناشی از افزایش ریزگردها و گرد و غبار 
منطقه ای است، نه حملات نظامی یا ترکیبات شیمیایی خاص 

مانند کربن سیاه یا مونواکسیدها.
وی افزود: میزان بالاتر PM10 نسبت به آلاینده های ریزتر 
مانند PM2.5، نشان دهنده ورود حجم زیادی از گرد و غبار با 
ذرات درشت تر به فضای تهران است. منشأ این توده های گرد 
و غبار نیز بیابان های عراق، سوریه و مناطق خشک شده مرزی 

کشور عنوان شده است.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران همچنین 
افزایش سرعت باد، عدم بارش های اخیر و کاهش رطوبت نسبی 
را از عوامل مؤثر در فعال شدن کانون های داخلی گردوغبار در 

غرب و جنوب غرب پایتخت دانست.
بر اساس گزارش سازمان هواشناسی کشور، این وضعیت تا 

پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت.
کارشناسان هشدار داده اند که با تداوم خشکسالی و شرایط 
اقلیمی فعلی، احتمال تکرار چنین بحران هایی در تابستان 

پیش رو بسیار بالاست.

افزایش آلودگی هوا در تهران؛

گرد و غبار یا آثار جنگ؟

گزارش

رجبعلی لباف خانیکی در 
گفت و گو با »توسعه ایرانی«: 

شاهد بودیم که داعش در 
عراق و سوریه و دیگر کشورها 

به طور مشخص آثار تاریخی 
را در معرض خطر و آسیب قرار 

داد. ولی تا حالا خوشبختانه 
من نشنیدم که اثر تاریخی به 

طور خاص در جنگ اخیر مورد 
هدف قرار گرفته و در معرض 

خطر باشد 

یک کارشناس میراث 
فرهنگی: جسته و گریخته 
شایعاتی مبنی بر احتمال 
پنهان شدن مواد حساس 

در اماکن تاریخی پخش شد 
که شاید مقدمه ای بود برای 

رسیدن به این مرحله که آثار 
تاریخی را هم مورد هدف قرار 

دهند که البته شایعه بود و 
صحت ندارد


